
C.A.R. S.C.P.A. CENTRO AGROALIMENTARE ROMA

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E DEI SERVIZI
PER LA CREAZIONE DI UNA PIATTAFORMA LOGISTICA DIGITALE INTEGRATA PER LA TRACCIABILITÀ

DEI FLUSSI E DELLE OPERATIVITÀ CON GLI OPERATORI ALL’INGROSSO DEL C.A.R. CENTRO
AGROALIMENTARE ROMA..APPALTO FINANZIATO CON I FONDI EUROPEI DEL PIANO NAZIONALE DI

RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 2, COMPONENTE 1, INVESTIMENTO 2.1, "SVILUPPO
LOGISTICA PER I SETTORI AGROALIMENTARE, PESCA E ACQUACOLTURA, SILVICOLTURA,

FLORICOLTURA E VIVAISMO”



Informazioni sulla gara
ID 990

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 72000000-5

CIG: B62EE22AD8

CUP: C98C23000340005

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: FLAVIO PEZZOLI

Stato: In corso

Soggetto aggiudicatore: C.A.R. S.C.P.A. CENTRO AGROALIMENTARE
ROMA

Centro di costo: C.A.R. S.CP.A. - UFFICIO ACQUISTI

Destinatario fornitura/servizio: C.A.R. S.CP.A. - UFFICIO ACQUISTI

Descrizione:

Servizi per la creazione di una Piattaforma logistica
digitale integrata per la tracciabilità dei flussi e delle
operatività con gli operatori all’ingrosso del C.A.R.
Centro Agroalimentare Roma.APPALTO
FINANZIATO CON I FONDI EUROPEI DEL PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) -
MISSIONE 2, COMPONENTE 1, INVESTIMENTO
2.1, "SVILUPPO LOGISTICA PER I SETTORI
AGROALIMENTARE, PESCA E ACQUACOLTURA,
SILVICOLTURA, FLORICOLTURA E VIVAISMO”

Comunicazione:

Per la compilazione del DGUE in formato xml
si prega di scaricarlo e tramite l'applicativo
interno alla piattaforma.

Entrando sul cruscotto “Manuale utente”
cliccare su “COMPILA DGUE RESPONSE”
seguendo le istruzioni.

Una volta compilati e firmati digitalmente, sia
in formato pdf che in formato xml, vanno
entrambi caricati sulla piattaforma.



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 300.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 300.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 33,00 €

Garanzia fideiussoria: 6.000,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 4 Lineare alla migliore offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 25 marzo 2025 9:25:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 10 aprile 2025 12:00:00

Data scadenza: 22 aprile 2025 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE xml

Domanda di partecipazione di cui al punto 15.1 del Disciplinare

Eventuale procura

Documento di Identità

Contributo ANAC di cui al paragrafo 12 del Disciplinare

Attestazione avvenuto sopralluogo

DGUE pdf

Garanzia provvisoria di cui al punto 10 del Disciplinare

Eventuale dichiarazione di cui al punto 15.2 del Disciplinare

documentazione in caso di avvalimento di cui al punto 15.3 del Disciplinare

documentazione per i soggetti associati di cui al punto 15.4 del Disciplinare

Per gli operatori economici che occupano oltre cinquanta dipendenti di cui al paragrafo 15 punto 9 del
Disciplinare

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
Bando di gara GUUE

DISCIPLINARE DI GARA

SCHEMA DI CONTRATTO

Allegato 1 Dichiarazione allegata allo schema di contratto

CAPITOLATO

DISCIPLINARE TELEMATICO

INFORMATIVA PRIVACY

PROTOCOLLO INTEGRITA' ROMA CAPITALE

Allegato 3 - Avviso recante le modalità e i termini di presentazione delle domande di accesso alle
agevolazioni

Allegato 2 – Scheda tecnica per il rispetto del principio DNSH



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Distanza dalla sede operativa del concorrente dalla sede di Car scpa

Fino a 20 km (5 Punti) Da 20 a 50 km (2 punti) 5.00

Totale criterio 5.00

Gestione del Servizio e Manutenzione

Saranno oggetto di valutazione i software previsti e
le modalità di gestione delle manutenzioni
adeguative ed evolutive, le modalità di redazione e
presentazione dei report periodici, ecc.;

15.00

Totale criterio 15.00

Help Desk

Saranno oggetto di valutazione l’organizzazione del
servizio, i tempi di intervento (SLA), Help Desk,
Reperibilità, ecc.;.

10.00

Totale criterio 10.00

PIATTAFORMA

Saranno oggetto di valutazione la proposta fornita,
la tipologia di linguaggio di programmazione, le
soluzioni tecniche, l’organizzazione, le qualifiche e
l’esperienza del personale effettivamente utilizzato
nell’appalto, ecc

30.00

Totale criterio 30.00

Possesso di certificazione ISO 14001:2015

certificazione ISO 14001:2015 3.00

Totale criterio 3.00

Possesso di certificazione ISO 27001:2017

certificazione ISO 27001:2017 3.00

Totale criterio 3.00

Requisiti premiali dell’offerta orientati alla incentivazione e promozione giovanile

Impegno ad assumere oltre la soglia minima del
30% di giovani con età inferiore a trentasei anni per
l｀esecuzione del contratto o per la realizzazione di
attività ad esso connesse o strumentali

2.00

Totale criterio 2.00

Requisiti premiali dell’offerta orientati all’assunzione di donne

Impegno ad assumere oltre la soglia minima del
30% di donne per l｀esecuzione del contratto o per
la realizzazione di attività ad esso connesse o
strumentali

2.00

Totale criterio 2.00

Totale 70.00



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi

Offerta tecnica generata da sistema


	GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E DEI SERVIZI PER LA CREAZIONE DI UNA PIATTAFORMA LOGISTICA DIGITALE INTEGRATA PER LA TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI E DELLE OPERATIVITÀ CON GLI OPERATORI ALL’INGROSSO DEL C.A.R. CENTRO AGROALIMENTARE ROMA..APPALTO FINANZIATO CON I FONDI EUROPEI DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 2, COMPONENTE 1, INVESTIMENTO 2.1, "SVILUPPO LOGISTICA PER I SETTORI AGROALIMENTARE, PESCA E ACQUACOLTURA, SILVICOLTURA, FLORICOLTURA E VIVAISMO”

